РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2013                                                                                           № 30
ст. Хомутовская
О внесении изменений в постановление №84 от 14.11.2012г.
«О порядке применения бюджетной классификации

расходов бюджета Хомутовского сельского поселения

Кагальницкого района для составления проекта бюджета на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации администрация Хомутовского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести изменения в постановление №84 от 14.11.2012года «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района для составления проекта бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

  в приложении №2 к постановлению «Перечень кодов детализации целевых статей классификации расходов бюджета Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района» код целевой статьи 0926000 (Иные расходы на реализацию государственных функций, не отнесенные к другим целевым статьям) заменить на код целевой статьи 0920300 (Выполнение других обязательств государства)
2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания, его действие распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Хомутовского сельского поселения                        Л.Н.Ковалевская
PAGE